
CHEMICAL CARE s.r.o. 
Chudenická 1059/30 

102 00 Praha, Česká republika 
IČ: 10766405

Všechna práva vyhrazena.

w w w . c h e m i c a l c a r e . c z

Zimní aditivum do nafty

T E C H N I C K Ý  L I S T

CHARAKTERISTIKA

• Snižuje bod tuhnutí nafty

• Chrání palivový systém

• Zvyšuje cetanové číslo  
a snižuje spotřebu paliva

• Zlepšuje filtrovatelnost  
a tekutost nafty

• Ředění 1:1000

Dodáván v balení 1 l plastová nádoba  
nebo 10 l plastový kanystr.

Pouze pro profesionální použití.

ADITIVUM
1 l

10 l

OBLASTI POUŽITÍ

Zvyšuje výkon motoru. Optimalizuje spalování. Zmenšuje spotřebu paliva. 
Udržuje čistotu vstřikovacích trysek a celého vstřikovacího systému, a tím 
prodlužuje jejich životnost. Dokonale chrání palivový systém před korozí. 
Zvyšuje mazací schopnosti nafty. Zmenšuje klepání motoru. Obsahuje tzv. 
depresant, který snižuje bod tuhnutí a filtrovatelnost nafty při nízkých 
teplotách. Celoročním užíváním zlepšuje ekonomiku provozu. Studený start. 
Potlačuje pěnění nafty. Prodlužuje životnost nafty.

NÁVOD NA POUŽITÍ Dávkuje se buď do zásobních skladovacích nádrží nebo přímo do nádrže 
automobilu.

SKLADOVÁNÍ
Skladovat v těsně uzavřených obalech na místech chráněných proti dešti, 
prachu, horku a jiným povětrnostním vlivům. Chránit před vniknutím vody  
a mechanických nečistot.

ZÁRUČNÍ DOBA Je-li výrobek skladován dle uvedených podmínek, je jeho záruční doba  
12 měsíců od data vyskladnění.


